[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«19» июня 2019года                                                                                        №20
дер. Верхние Осельки

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2018 год

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 42 Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов от 26 мая  2016 года № 19, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2018 год (Приложение № 1,2,5,6,7)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальных сайтах муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.
Глава муниципального образования                                                А.Л. Михеев
Приложение № 1

  к решению совета депутатов
МО «Лесколовское сельское поселение»

от «19»  июня  2019 г. №20
Отчет

об исполнении доходной части бюджета муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2018 год.

(тыс. руб.)
	Код
	Наименование
	План на 2018г
	Факт. исп. за 2018г
	%, исп.

годового плана

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	4000,0
	4216,3
	105,41

	10102000010000110
	- налог на доходы физических лиц
	4000,0
	4216,3

	10300000000000000
	Налоги на товары
	1 700,00
	1654,9
	97,35

	10302000010000110
	-доходы от уплаты акцизов

	1 700,00
	1654,9

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	47 000,00
	41248,2
	87,76

	10503020010000110
	Налоги на совокупный налог
	0
	21,4
	0

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый  в бюджеты поселений
	2 000,0
	2030,0
	101,5

	10606000000000110
	Земельный налог

	45000,0

	39196,7
	87,1

	10800000000000000
	Государственная пошлина

	30,0
	14,8
	49,33

	10804020110000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.
	30,0

	14,8
	49,33

	Итого налоговые доходы
	52730,0
	47134,1
	89,39

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	6331,0
	2484,4
	    39,24

	11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных

участков)
	3020,0
	1586,8
	52,54

	11107015100000120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями.
	1215,0
	167,1
	   13,75

	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	2096,0
	730,5
	34,85

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА.
	3000,0
	2142,0
	71,4

	11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	3000,0
	2142,0

	11600000000000000
	Штафы, санкции, возмещение ущерба

	22,5
	0

	11690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	22,5
	0

	11700000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	3724,5
	69,1
	1,86

	11705050010000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	3724,5
	69,1

	Итого неналоговые доходы
	14431,0
	4718,1
	36

	Всего налоговые и неналоговые доходы
	65785,5
	51852,2
	83,4

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	30287,4
	30287,4
	100

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	30287,4
	30287,4
	100

	Всего доходов
	96072,9
	82139,6
	85,5